
quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 
 
Termo Aditivo nº 01. Contrato nº 008CRED-IN-28/22. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL / FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. Contratada: ANA LUISA MACIEL. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com início em 
13/05/2023 e término em 13/05/2024. Data da assinatura: 11/05/2023.  José Wilker Alencar Maciel – Prefeito // Malena Ribeiro 
Maciel Carneiro – Secretária de Saúde. 
 
 
Termo Aditivo nº 01. Contrato nº 008CRED-IN-30/22. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL / FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. Contratada: FELIPE TARRÃO DOS REIS. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com início 
em 13/04/2023 e término em 13/05/2024. Data da assinatura: 11/05/2023.  José Wilker Alencar Maciel – Prefeito // Malena Ribeiro 
Maciel Carneiro – Secretária de Saúde. 
 
 
Termo Aditivo nº 01. Contrato nº 008CRED-IN-31/22. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL / FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. Contratada: LORENA PINHEIRO MACIEL. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com início 
em 20/05/2023 e término em 20/05/2024. Data da assinatura: 18/05/2023.  José Wilker Alencar Maciel – Prefeito // Malena Ribeiro 
Maciel Carneiro – Secretária de Saúde. 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F335AD597DBAC8C96862693C0B19BB52


		2023-06-07T17:09:55-0300




